

شوگ مالکان جدید جلسی به تیم

اخراج توخل بعد از اولین باخت اروپایی

گروه ورزشی/ کمتر از ۲۴ ساعت پس از ثبت اولین باخت اروپایی جلسی در فصل جدید، مالکان جدید این باشگاه سرمربی تیم، توماس توخل را اخراج کردند. این اتفاق تنها سه ماه پس از انتقال رسمی و کامل مالکیت باشگاه به تاد بولی و شرکایش صورت گرفت و اگرچه پس از باخت بر صفر آبی‌های لندن در خانه دیناموآرگرب در هفته اول لیگ قهرمانان اروپا به وقوع پیوست، باز هم برای بسیاری از هواداران و رقبای شوکه‌کننده بود. کمتر کسی تصور می‌کرد توخلی که برای یکصدمین بار روی نیمکت جلسی می‌نشست، در این مدت کوتاه سپری شده از فصل اخراج شود.

طبق گزارش نشریه تلگراف، توخل صبح روز چهارشنبه از تصمیم مالکان باشگاه مطلع شده و تا زمانی که جانشین او مشخص شود، آنتونی بری به صورت موقت هدایت تیم را برعهده خواهد گرفت. در این میان از گراهام پاتر سرمربی برایتون به عنوان اصلی‌ترین گزینه توخل یاد می‌شود.

طبق ادعای نشریه انگلیسی، اگرچه شکست در خانه دیناموآرگرب نشان دهنده عمق مشکلات جلسی و توخل در فصل جاری بود اما اخراج سرمربی آلمانی این تیم صرفاً به خاطر نتایج ضعیف مردان او در این فصل نبوده است. جدا از باخت سه‌شنبه شب، نگرانی‌های روزافزونی درباره اینکه توخل گزینه درستی برای هدایت تیم زیر نظر تادبولی و مؤسسه کلبرلیک کپیتال نیست، شکل گرفته بود. به همین دلیل از مدتی پیش آینده مرد آلمانی در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته بود و اخراج او هم آنقدرها به برد و باخت جلسی در بازی‌اش در کرواسی ربط نداشت.

تاد بولی و همکاران او از جمله بهداد اقبالی به سرعت قصد دارند با گزینه‌های مد نظر خود برای جانشینی توخل مذاکره کنند و احتمالاً آنها به زودی با باشگاه برایتون وارد مذاکره خواهند شد تا سرمربی این تیم را به استمفوردبریج ببرند. اگر جذب پاتر امکان‌پذیر نباشد، جلسه‌ی دیگری هم دارد که یکی از آنها مائوریسیو پوچتینو سرمربی اخراجی فصل گذشته پاری‌سن‌ژرمن است و دیگری زین‌الدین زیدان که از دو سال پیش که رئال مادرید را ترک کرد، بدون تیم بوده است. راجر اشمیت سرمربی بنفیکا هم یکی دیگر از گزینه‌های مدنظر تاد بولی است. به نظر می‌رسد ریشه اصلی اختلافات میان توخل و تاد بولی مسئولیتی بود که مالک جدید باشگاه روی شانه‌های توخل گذاشت. توخل علناً اعتراف کرد که از مسئولیت مضاعف انتخاب بازیکنان مورد نیاز باشگاه در بازار نقل و انتقالات راضی نیست.



▪ نمایش خوب محرمی برابر جلسی در بازی دیناموآرگرب و جلسی، صادق محرمی لژیونر ملی پوش کشورمان ۷۶ دقیقه برای تیمش به میدان رفت ویک بازی کم‌اشتباه را از خودبه‌نمایش گذاشت تا شروع خوبی در لیگ قهرمانان داشته‌باشد.

نایب قهرمانی کوراش ایران در جوانان آسیا

تیم ملی کوراش جوانان ایران با کسب ۲ طلا، ۴ نقره و ۴ برنز به مقام نایب قهرمانی رقابت‌های قهرمانی آسیا در تایلند دست یافت. در همین رابطه، وزارت ورزش و جوانان در پیامی نایب قهرمانی تیم ملی جوانان کوراش در پیکارهای آسیایی را تبریک گفت و نوشت: «مقام نایب قهرمانی تیم کوراش جوانان کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا نشان از شایستگی و توانمندی ورزشکاران ایران عزیز دارد که با همت والای خود و با امید و توکل به خداوند متعال پرچم سرفرازی کشورمان را بر بلندای سکوهای افتخار برافراشته‌اند. این موفقیت را به ملی پوشان کوراش، کادر فنی آنها و مسئولین فدراسیون تبریک گفته، استمرار پیروزی و سربلندی همه قهرمانان و ورزشکاران ایران اسلامی را در میادین قاره ای و جهانی آرزومندیم.»

رایزنی برای بازگشت ۴ وزنه‌بردار مغضوب

رایزنی‌ها برای بازگشت ۴ ملی‌پوش وزنه‌برداری به اردوی تیم ملی آغاز شد. به‌دنبال عدم دعوت سعید علی حسینی سرمربی تیم ملی از مهدی کرمی، علیرضا یوسفی، پیمان جان و امیر حقوقی به اردوی تیم ملی برای شرکت در رقابت‌های آسیایی بحرین و پیکارهای جهانی کلمبیا، رؤسای هیأت‌های زنجان، آذربایجان شرقی، اردبیل و مازندران رایزنی‌های خود را با مسئولان فدراسیون برای بازگشت این وزنه برداران به تمرینات تیم ملی شروع کردند. علی حسینی از عملکرد این ۴ وزنه بردار در بازی‌های کشورهای اسلامی رضایت نداشت.

غیبت فغانی در هفته ششم لیگ برتر

داور بین‌المللی فوتبال کشورمان به دلیل بازگشت به استرالیا در هفته ششم لیگ برتر قضاوت نمی‌کند. علیرضا فغانی در مورد دلیل حضور دیروزش در ساختمان فدراسیون فوتبال، گفت: «در این دو هفته‌ای که در ایران بودم، فرصتی شد چند دقیقه‌ای به فدراسیون بیایم و در خدمت دوستانمان در کمیته و دبیرتامته دآوری باشم.» او درمورد اینکه آیا قرار است در هفته ششم نیز در لیگ برتر قضاوت کند، پاسخ داد: «خیر باید به استرالیا بازگردم زیرا کلاس‌های پیش فصل ما بزودی شروع می‌شود و باید آنجا حضور داشته باشم.» فغانی درباره تغییرات فدراسیون و تیم ملی در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر جهانی کرد: «امیدوارم ثبات مدیریتی بیشتر از قبل حاکم شود و تیم ملی با آرامش یا به مسابقات بگذارد و برای اولین بار به دور دوم جام جهانی صعود کند. «

صعود عالمیان به جدول اصلی مسابقات عمان

نوشاد عالمیان ملی‌پوش تنبیس روی میز به جدول اصلی مسابقات عمان راه یافت. این در حالی است که امیرحسین هدایی در دور سوم جدول مقدماتی با شکست ۱-۳ مقابل نیوآ چین، نیما عالمیان با باخت ۰-۳ مقابل پنگ وانگ از چین تایپه و حمید شمس با باخت ۰-۳ مقابل ژوآ چین در دور دوم مقدماتی از گردونه کنارتخته تا نوشاد عالمیان تنها نماینده راه یافته ایران به جدول اصلی این مسابقات باشد.

عصر کارلوس

گروه ورزشی/ تکلیف نیمکت تیم ملی فوتبال پس از حرف و حدیث‌های فراوان مشخص شد و کارلوس کی‌روش، سرمربی ایران در جام‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸، در قطر هم روی نیمکت تیم ملی خواهد نشست تا سومین حضورش را در جام جهانی با تیم ملی فوتبال ایران تجربه کند. بحث بازگشت کی‌روش به تیم ملی از ماه‌های گذشته آغاز شد اما پس از زرو کار آمدن مهدی تاج‌رنگ و بیوی جدی‌تری به خود گرفت تا اینکه در ۲۴ ساعت گذشته حتی جزئیات قرارداد با این مربی پرتغالی هم منتشر شده. شنبه شب پس از جدی شدن این موضوع دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی با حذف نام سرمربی ایران از توضیحات صفحه اینستاگرام خود، نشان داد که در فاصله کمتر از ۷۵ روز تا آغاز جام جهانی با ایران به خط پایان رسیده است. علاوه بر این اسکوچیچ روز چهارشنبه با ناراحتی وارد ساختمان فدراسیون فوتبال شد تا مشخص شود که ادامه همکاری او یا تیم ملی به بن بست رسیده است. اما پس از قطعی شدن حضور کی‌روش در تیم ملی هیچ‌کدام از مسئولان فدراسیون فوتبال واکنشی نسبت به آن نداشتند تا اینکه دیروز محمد جماعت، مدیر رسانه‌ای تیم ملی در توئیتر خود خبر جدایی اسکوچیچ و حضور کی‌روش را رسمی کرد. او چنین منتنی را توثیق کرد: «فدراسیون جهت تلاش‌های بی‌وقفه و صعود به جام جهانی، قردران دراگان اسکوچیچ خواهد بود اما با تصمیم هیأت رئیسه، کارلوس کی‌روش به عنوان سرمربی جدید انتخاب شده. امیدواریم بازی‌های تیم ملی مانند دو جام جهانی قبل با سرمربیگری کی‌روش، موجب رضایت و خشودی مردم شده و نمایش قابل افتخاری را ببینیم.» علاوه بر این صفحه رسمی تیم ملی فوتبال ایران در اینستاگرام هم با انتشار عکسی از اسکوچیچ این گونه از این مربی کروات تشکر کرد: «بابت همه تلاشی که برای تیم ملی در این مدت انجام دادید از شما ممنونیم آقای دراگان اسکوچیچ.» طبق اخبار منتشر شده قرار است کی‌روش روز جمعه برای عقد قرارداد وارد تهران شود. قرارداد او در حالی تا پایان جام جهانی خواهد بود که پس از آن مسابقات تا مورد ادامه همکاری دو طرف، تصمیم‌گیری خواهد شد. حضور دوباره کی‌روش در تیم ملی باعث شد تا گمانه‌زنی‌هایی در خصوص دستیاران او مطرح شود. گفته می‌شود کی‌روش با ۴ دستیار خارجی برای جام جهانی ۲۰۲۲ روی نیمکت تیم ملی حضور خواهد داشت و جواد نکونام، سرمربی تیم فولاد به عنوان دستیار اول و فعالیت می‌کند. در خصوص این موضوع شنیده می‌شود که باشگاه فولاد مخالفتی برای حضور نکونام در کادرفنی تیم ملی ندارد.

با اعلام رسمی فدراسیون فوتبال، کی‌روش جانشین اسکوچیچ شد

▪ **راهکار فدراسیون فوتبال برای خداحافظی باسکوچیچ**

با تمام این تفاسیر با اقدام تاج راه تیم ملی فوتبال با اسکوچیچ پس از ۳ سال بالاخره جدا شد و در این شرایط فدراسیون به دنبال این است تا بهترین مسیر را برای فسخ قرارداد با این مربی کروات در پیش بگیرد. فدراسیون فوتبال طبق قرارداد اسکوچیچ، برای قطع همکاری با او باید حقوق ۵ ماه آینده‌اش را پرداخت کند. با مبالغی که باید به دستیاران این مربی کروات پرداخت شود و البته عوققاتی که از پیش وجود داشته است، برکناری اسکوچیچ از هدایت تیم ملی ایران حدود ۳۰ میلیارد تومان برای فدراسیون فوتبال آبی می‌خورد، از همین رو فدراسیون فوتبال برای مدیریت هزینه‌های تغییر در تیم ملی، به اسکوچیچ پیشنهاد داد که او و همکارانش به کارشان در تیم امید ادامه دهند که البته این پیشنهاد با پاسخ منفی اسکوچیچ روبه‌رو شد و او چنین پیشنهادی را بلافاصله رد کرد.

▪ **واکنش رسانه‌های خارجی به حضور کی‌روش**

در این بین رسانه‌های خارجی هم به حضور کی‌روش در تیم ملی واکنش نشان دادند. نشریه «اکیپ» فرانسه نوشت: «کی‌روش، سرمربی سابق رئال مادرید، قراردادی را امضا کرده تا ایران را در کمتر از سه ماه به آغاز جام جهانی قطر (۲۰ نوامبر تا ۱۸ دسامبر) هدایت کند.» نشریه «رکورد» پرتغال هم در گزارشی از جزئیات قرارداد مرد پرتغالی خبر داد و نوشت: «طبق توافق حاصل بین طرفین کی‌روش برای مدت حدود ۴ ماه تا پایان جام جهانی ۲۰۲۲ روی نیمکت ایران می‌نشیند. دستمزد این مربی با تجربه پرتغالی در این مدت ۲۰۰ هزار یورو خواهد بود.» همچنین نشریه «mogomania» اسلونی نوشت: «اسکوچیچ خود را در میانه آتش در فدراسیون فوتبال ایران دید، زیرا در ماه جولای شغل خود را از دست داده بود، اما مدتی بعد هیأت رئیسه او را به صندلی‌اش بازگرداند. در این بین مهدی تاج

فدراسیون فوتبال روسیه دیدار با ایران را تأیید کرد

در حالی که قرار است تیم ملی فوتبال ایران در فیفادی همراه مقابل اروگوئه و سنگال به میدان برود، دیروز فدراسیون فوتبال روسیه به‌صورت رسمی اعلام کرد که با فدراسیون‌های فوتبال قرقیزستان و ایران، برای برگزاری دیدار دوستانه

نامزدی که طرفدار اسکوچیچ نبود، هدایت فدراسیون فوتبال ایران را برعهده گرفت و تنها چند روز پس از آغاز به کار، به‌وعده کرد.

▪ **بازگشت مربی با دستبند پرچم ایران و نظم و دیسپلین خاص خود**

کی‌روش سابقه ۸ سال حضور در تیم ملی فوتبال ایران را دارد.

مهمترین و بهترین نتایج او در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه رقم خورد. ایران ۴ سال پیش در روسیه تیم ملی مراکش را با یک گل شکست داد و به دومین پیروزی خود در مسابقات جام جهانی دست یافت. پس از این پیروزی تیم ملی مقابل اسپانیا با یک گل مغلوب شد و در بازی آخر برابر پرتغال به تساوی ۱-۱ رسید تا با ۴ امتیاز با روسیه وداع کند. البته کی‌روش با تیم ملی در جام جهانی ۲۰۱۴ هم جدا از باخت ۱-۳ مقابل بوسنی نتایج قابل قبولی کسب کرد که تساوی مقابل نیجریه و باخت یک گله مقابل آرژانتین نتایج کسب شده تیم ملی با کی‌روش در این میدان بزرگ بود. حالا آن مرد ۶۹ ساله با مج‌بند پرچم ایران، مشت‌های گره کرده و دیسپلین خاص خود پس از ۳ سال دوری مجدداً به تیم ملی پیوست تا این بار در جام جهانی قطر ۲۰۲۲ مقابل تیم‌های انگلیس، امریکا و ولز روی نیمکت تیم ملی بنشیند.

▪ **تصمیم فوری کی‌روش برای بازگشت آستاره قدیمی**

دیروز رسماً کارلوس کی‌روش به عنوان سرمربی تیم ملی ایران انتخاب شد. این مربی پرتغالی در حالی قرار است روی نیمکت ایران در جام جهانی بنشیند که زمان زیادی برای آماده‌سازی تیم ملی ندارد. بنابراین به نظر می‌رسد سرمربی پرتغالی تصمیم دارد تا ابتدا شرایط بازیکنانی که پیش از این با آنها سابقه همکاری داشته را در ادوی اتریش بررسی کند. گفته می‌شود این مربی در اولین اقدام خواستار پیگیری حضور رامین رضاییان و مرتضی پورعلی‌گنجی در اتریش شده است و این ۲ بازیکن که به دلیل عدم اعتقاد فنی اسکوچیچ و مصدومیت از تیم ملی دور مانده بودند قرار است دوباره ملی پوش شوند. بر همین اساس رضاییان و پورعلی‌گنجی برای انجام کارهای خروج از کشور به سفارت اتریش در تهران رفتند تا کارهای صدور ویزای خود را انجام دهند.

پرسپولیس پس از ۴۴۲ دقیقه گل خورد، استقلال ۱۹۵ دقیقه گل نزده

هفته پنجم؛ هفته بردهای نوبرانه



حامد چیرودی/ هفته پنجم لیگ برتر فوتبال، در حالی دوشنبه و سه‌شنبه پیگیری شد که از ۸ مسابقه برگزار شده، ۵ بازی برنده داشت و ۵ دیدار به تساوی انجامید. در این بازی‌ها، ۱۴ گل از خط دروازه‌ها عبور کرد که ۵ گل بیشتر از بازی‌های هفته چهارم بود و میانگین ۱.۷۵ گل زده در هر مسابقه را به ثبت رساند. با این حال، هنوز تعداد گل‌های زده کم به نظر می‌رسد و در این شرایط، بهترین گلزن لیگ برتر تا کنون، پیمان رنجبری بازیکن نفت مسجدسلیمان با ۳ گل زده است، ضمن اینکه بهترین پاسور لیگ تا به اینجای کار هم، ریکاردو آلوز هافبک پرتغالی تراکتور، با ۳ پاس گل است، البته حضور بازیکنان جدید در لیگ برتر، نوید این را می‌دهد که شاهد گل‌های بیشتری هم باشیم. یکی از این بازیکنان، یورگن لوکادیا مهاجم هلندی پرسپولیس است که پس از گلزنی برابر صنعت نفت، در دیدار برابر هوادار هم برای سرخپوشان پایتخت گلزنی کرد و ۲ گل دیگر این تیم را هم سعید صادقی بهترین پاسور فصل گذشته به ثمر رساند. شاگردان یحیی گل‌محمدی با این برد، سومین برد پیاپی خود را هم به دست آوردند تا تنها تیم لیگ بیست و دوم باشند که در کسب ۳ امتیاز، هت‌تریک کرده است. سرخ‌ها با این پیروزی، اولین بردشان مقابل هوادار پس از ۳ تساوی فصل گذشته برابر این تیم را به دست آوردند و ۱۱ امتیازی شدن، برای دومین هفته متوالی صدرنشین لیگ باقی ماندند. گفتنی است بازی هوادار و پرسپولیس با نتیجه ۱-۳ پرگل‌ترین بازی هفته بود و قرمزها هم با این برد، قاطع‌ترین برد را به دست آوردند. در بازی با هوادار، پرسپولیس برای اولین بار در این فصل دروازه‌اش باز شد و علیرضا بیرانوند با پانته‌ای که در آریوش شجاعیان دریافت کرد، پس از ۴۴۲ دقیقه دروازه‌اش را باز شده دید. با این حال «بیرو»، در کنار حامد لک دروازه بان مس رفسنجان و کریستوفر کنت دروازه بان فولاد، با ۴ کلین شیت، بهترین آمار بسته نگه داشتن دروازه را داشته‌اند. این هفته ۲ برد نوبرانه هم داشت که یکی با پیروزی ۲-۰ نساجی برابر مس کرمان به دست آمد و تراکتور هم با همین نتیجه، اولین بردش را با پیروزی مقابل آلومینیوم جشن گرفت. در سمت دیگر، کرمانی‌ها و اراکی‌ها، برای سومین هفته پیاپی از رسیدن به برد بازماندند. تساوی ۱-۱ دربی اصفهان، تنها مساوی گل دار هفته بود که با آن، ذوب آهن پنجمین تساوی بی دربی‌اش را کسب کرد و سپاهان هم که با ۲ برد شروع خوبی در لیگ داشت، برای سومین بازی متوالی نبرد تا ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی این تیم، به سختی لیگ ایران پی ببرد. در بازی دیگر، گلر، ۱-۱ ملوان را برد تا شاگردان امیر قلعه‌نویی پس از ۳ تساوی، دوباره به برد برسند، اما با این نتیجه، انزلی‌چی‌ها در قعر جدول باقی ماندند. دربی نفتی‌ها را هم مسجدسلیمانی‌ها ۲-۱ بردند تا پس از تساوی با استقلال، نشان دهند وضعیت خوبی با هدایت محمدرضا مهاجری رسیده‌اند. یکی از ۲ تساوی بدون گل هفته هم در دیدار فولاد و مس رفسنجان رقم خورد که حاشیه‌های زیادی داشت. با این نتیجه شاگردان محمد ریعی هم مثل ذوب آن‌ها درای ۵ تساوی شدند و در کنار ملوان، تنها تیم‌های بدون برد لیگ هستند. استقلال هم در حالی دومین تساوی بی دربی‌اش را مقابل پیکان کسب کرد که باز هم در رسیدن به گل بازماند. آخرین گل استقلال در دقیقه ۷۵ بازی با مس کرمان در هفته سوم توسط کوین یامگا زده شده و حالا آبی‌پوشان ۱۹۵ دقیقه است که در باز کردن دروازه حریفان خود ناکام مانده‌اند.

گرفت و ایران ۵ امتیاز. اشتباهات ایران بیشتر از برزیل بود، طوری که حریف ۲۱ امتیاز از اشتباهات ایران به دست آورد و ایران ۱۸ امتیاز. هرچند کارشناسان به عملکرد بهروز عطایی سرمربی تیم ملی و دستیارانش نقد فنی دارند اما او بعد از باخت تیمش فرمول رقابت‌ها را غیرعادی دانست: «باختیم و داستان قهرمانی جهان برای ما به پایان رسید. بازیکنان ایران، ست اول تحت تأثیر حساسیت بازی بودند و شروع خیلی خوبی نداشتند، اما ست‌های دوم و سوم عملکرد قابل قبول‌تری داشتند. حریف

ما برزیل با سابقه درخشان بود که با قدرت بازی کرد و با استفاده از نقاط ضعف ما امتیاز گرفت. تیم ما در کار تهاجمی و تدافعی خوب عمل نکرد اما برزیل بازی خوبی داشت و مستحق این پیروزی بود. البته شیوه برگزاری مسابقات هم تأثیر نامطلوب داشت. امریکا در مرحله یک چهارم دوباره به لهستان خورد، تیمی که دور مقدماتی با هم بازی داشتند و ممکن است با دو باخت برابر یک تیم از گردونه رقابت‌ها حذف شود. این نشان می‌دهد برنامه مسابقات خیلی دقیق و کارشناسی شده نیست. دلیل هم از این قاعده مستثنی نبود.» او را توو سرمربی برزیل هم گفت: «مسابقه خیلی سختی بود و برای هر امتیاز این مسابقه انرژی خیلی زیادی صرف کردیم تا برنده‌بازی باشیم.»



تقاضای ویدئوچک در بازی برزیلی‌ها وقفه به جدول آورد اما باز هم اتفاقی امین اسماعیل‌نژاد، محمدطاهر وادی، امیرحسین خخته، علی اصغر مجرد و محمدرضایحسینفدیر، صابر کاظمی و بدون لوکالی مصدوم، از ممان ابتدا بر بازی مسلط شدند. تیم ایران برخلاف بازی‌های قبلی آشفته بود، در حمله و استفاده از توپ‌های برگشتی خوب نبود و حتی درخشش محمدجواد معنوی نژاد و امیرحسین توخته در دفاع روی تور هم گرگ‌شاه شد و ست اول ۲۵- ۱۷ باخت. برزیلی‌ها ست دوم هم کوبنده مقابل ایران بازی کردند و تذکرات بهروزعطایی هم هیچ تغییری در روند بازی به وجود نیاورد. حتی دو تعویض صابر کاظمی و جواد کریمی هم کار از پیش نبرد. سرمربی تیم حتی با استفاده از حربه

مهری رنجبر/ تیم ملی والیبالی مثل دوره قبل با کسب رده سیزدهمی به کارش در مسابقات قهرمانی جهان پایان داد؛ برخلاف قولی که بهروز عطایی سرمربی تیم قبل از بازی‌ها داد. او وعده داده بود تیم ملی این دوره صاحب رده‌ای بهتر شود. ملی‌پوشان ایران بعد از باخت مقابل هلند در دور مقدماتی با دوازدهمی جدول رده‌بندی، مرحله یک هشتم نهایی حریف برزیل پرافتخار و تیم پنجم شدند. بهروز عطایی ترکیب تیمش را با یک تغییر به زمین فرستاد؛ محمدجواد معنوی نژاد به جای امیرحسین اسفندیار به همراه میلاد عبادی‌پور، امین اسماعیل‌نژاد، محمدطاهر وادی، امیرحسین توخته، علی اصغر مجرد و محمدرضا حضرتپور (لیبرو). برزیلی‌ها بدون لوکالی مصدوم، از ممان ابتدا بر بازی مسلط شدند. تیم ایران برخلاف بازی‌های قبلی آشفته بود، در حمله و استفاده از توپ‌های برگشتی خوب نبود و حتی درخشش محمدجواد معنوی نژاد و امیرحسین توخته در دفاع روی تور هم گرگ‌شاه شد و ست اول ۲۵- ۱۷ باخت. برزیلی‌ها ست دوم هم کوبنده مقابل ایران بازی کردند و تذکرات بهروزعطایی هم هیچ تغییری در روند بازی به وجود نیاورد. حتی دو تعویض صابر کاظمی و جواد کریمی هم کار از پیش نبرد. سرمربی تیم حتی با استفاده از حربه

گل و پانته‌ای آبی‌ها سوخت یا خطا بود؟

باشگاه استقلال: داور بازی با پیکان را محروم کنید



بعد باز هم روی دروازه پیکان رخ داد. جایی که پیمان بابایی توپ آرسالی از سمت چپ خط دفاعی پیکان را پس از یک فعل و انفعال با دروازه‌بان پیکان وارد دروازه این تیم کرد اما بنیادی‌فر در سوت خودش به نشانه خطا دیدم

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

ایران